А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения
 Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2011                          №  10

Об утверждении перечня казенных учреждений,

создаваемых путем изменения типа

существующих бюджетных учреждений
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области
      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №.83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1.Утвердить перечень казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения  Скрябина М.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                            В.Е. Усатова
Приложение №1

к постановлению Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского  муниципального района
Ленинградской области

от 14.02.2011 года № 10

Перечень

казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
	№ п/п
	Наименование учреждения

	1.
	Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	2.
	МУ «Янегский   центр культуры и досуга»